



Verksamhetsplan med internbudget 2020

Sammanfattning

Byggnadsnämnden har för 2020 tilldelats en driftram på 32,3 miljoner kronor. Stadsbyggnadskontorets verksamhet finansieras i huvudsak med externa intäkter, vilka i budget 2020 uppgår till 61 % av den totala finansieringen.

Efterfrågan på kontorets samtliga tjänster är stor men en försämrad konjunktur kan snabbt påverka verksamheten genom minskat byggande i kommunen.

En ny taxa för bygglovs- och mätverksamheten kommer att föreslås under året. Syftet är att skapa tydlighet mot sökande i hur och varför avgiften ser ut som den gör. Frågan bereds under våren 2020 och beslut tas i kommunfullmäktige.

Ett antal stora projekt kommer att kräva mycket av stadsbyggnadskontoret, och av kommunen som helhet, under 2020. Det gäller bland annat aktualitetsförklaring/revidering av översiktsplanen samt höghastighetsjärnvägen mellan Lund och Hässleholm.

Byggnadsnämnden har beslutat om tre utvecklingsmål för 2020:

Att skapa en hållbar stad i nära samverkan med andra aktörer genom mångfunktionellt utnyttjande av marken

Att skapa förutsättningar för jämlika livsvillkor och stärkt attraktionskraft i hela Lunds kommun

Att bredda och fördjupa dialogen med dem som bor och verkar i Lund för att ta tillvara på engagemang och kunskap

Utvecklingsmålen är till sin karaktär långsiktiga och kräver en fördjupad dialog för att uppföljning och bedömning ska bli relevant. Indikatorer med tillhörande målvärde, kommer att utgöra en del av uppföljning och utvärdering av utvecklingsmålen. En deskriptiv beskrivning av verksamhet som bidrar till utvecklingsmålen kommer vara en annan, lika viktig, del.

2019-11-29

Diarienummer

BN 2019/0499

Beslutsunderlag

Stadsbyggnadskontorets tjänsteskrivelse 2019-11-29
Byggnadsnämndens verksamhetsplan med internbudget 2020

Barnets bästa

Nämnden ska ha en god ekonomisk hushållning så att verksamheten bedrivs ändamålsenligt och effektivt för att skapa en ekonomisk, ekologisk- och social hållbarhet för kommande generationer

Ärendet

Anvisning: Redovisning av ärendet.

Ekonomiska konsekvenser

Byggnadsnämndens verksamhetsplan med internbudget 2020 följer kommunkontorets anvisningar och internbudgeten är balanserad och förankrad i hela ledningsgruppen.

Stadsbyggnadskontorets förslag till beslut

Byggnadsnämnden föreslås besluta

att godkänna verksamhetsplan med internbudget 2020

Malin Sjögren
t.f. stadsbyggnadsdirektör

Lena Bråberg Svensson
controller

Beslut expedieras till:
Kommunstyrelsen